АДМИНИСТРАЦИЯ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.06.2016 № 309

Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов администрации Купинского района,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности на 2016 год

В соответствии с Порядком проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов Купинского района Новосибирской области,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности, утвержденного решением Совета депутатов
Купинского района от 12.04.2015 № 40,

1. Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов администрации Купинского района,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности на 2016 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя главы администрации Сердюкова Б.Н.

Глава Купинского района В.Н. Шубников

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Д.Д.Вдовин